

# WÜRTZ RADIO & TV ApS

**CVR-nr.: 11760007**

Holmevej 5  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/10/2022**

---

**Bjarne Würtz**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      WÜRTZ RADIO & TV ApS  
Holmevej 5  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse:    post@wr.dk  
CVR-nr:            11760007  
Regnskabsår:     01/07/2021 - 30/06/2022

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er køb og salg af radio, TV- og EDB udstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -374.338, hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2022/2023 forventes et tilfredsstillende resultat.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

|   | Note | 2021/22<br>kr.  | 2020/21<br>kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>-95.000</b>  | <b>233.212</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -59.902         | -235.554       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -21.478         | -21.478        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-176.380</b> | <b>-23.820</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 23.072          | 412.009        |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -301.930        | -711           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-455.238</b> | <b>387.478</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | 80.900          | -80.582        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-374.338</b> | <b>306.896</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 134.500         | 133.000        |
| Overført resultat   |      | -508.838        | 173.896        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>-374.338</b> | <b>306.896</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

|  | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Grunde og bygninger                        |      | 947.889          | 969.367          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>947.889</b>   | <b>969.367</b>   |
| Andre tilgodehavender                      |      | 2.000            | 2.000            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>2.000</b>     | <b>2.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |      | <b>949.889</b>   | <b>971.367</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer         |      | 28.675           | 28.675           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>              |      | <b>28.675</b>    | <b>28.675</b>    |
| Tilgodehavende skat                        |      | 5.076            | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>5.076</b>     | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 785.201          | 1.085.948        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>785.201</b>   | <b>1.085.948</b> |
| Likvide beholdninger                       |      | 101.301          | 66.236           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>920.253</b>   | <b>1.180.859</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>1.870.142</b> | <b>2.152.226</b> |

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

|   | Note | 2021/22          | 2020/21          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat   |      | 469.874          | 978.712          |
| Forslag til udbytte   |      | 134.500          | 133.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>804.374</b>   | <b>1.311.712</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 0                | 80.900           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>0</b>         | <b>80.900</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 10.000           | 10.000           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 0                | 44.750           |
| Skyldig selskabsskat  |      | 82.835           | 90.641           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 51.774           | 74.423           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 921.159          | 539.800          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.065.768</b> | <b>759.614</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.065.768</b> | <b>759.614</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.870.142</b> | <b>2.152.226</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021/22       | 2020/21        |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
|                                       | kr.           | kr.            |
| Løn og gager                          | 39.874        | 283.896        |
| Pensionsbidrag                        | 0             | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.028        | -48.342        |
|                                       | <u>59.902</u> | <u>235.554</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2021/22        | 2020/21       |
|------------------------------------|----------------|---------------|
|                                    | kr.            | kr.           |
| Aktuel skat                        | 0              | 85.382        |
| Ændring af udskudt skat            | -80.900        | -4.800        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0             |
|                                    | <u>-80.900</u> | <u>80.582</u> |

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2021/22 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0       |